NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111780 ~ Fecha: 17/12/2021
Asiento N° 5450 Compromiso N° 1298

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL.- Pago liquid inform solicitud autorizacion
cumplim servicios Instituc No.425-DOP / del 17-11-2021, por traslad cantdédn E1
Chaco-Oyacachi realizar construccidén drenes y subdrenes elimiar el exceso agua
que se acumula en las vias de acceso a la parroquia, segun memorando No.103-DOP.
del 21—10—2021/“p3r 22 dias continuas a partir del 25-10-2021_ayudmequip o mag
pes, rep timbres, cart trabajo, fact 1117 y RUC./

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 21088 MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL 237.50 7
TOTEL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50_ /

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50 <

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLIGAGION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES v servicios CANGEEADO 2 2 DIC 201 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.59.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.80
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Prefectura

Tejiendo Desarrolia

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ‘4‘
ORDEN DE PAGO N° 111780.
FECHA: 17/12/2021 VALOR USD: $237,50 ~

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100 F

PAGUESE A LA ORDEN DELSENOR (ES):

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL,

POR CONCEPTO DE:

Pago liquidacion informe solicitud autorizacion cumplim servicios Instituc No.425%

DOP del 17-11-2021, por traslad cantén El Chaco-Oyacachi realizar construccion
drenes y subdrenes elimiar el exceso agua que se acumula en las vias de acceso a
la parroquia, segun memorando No.103-DOP,del 21-10-2021, por 22 dias
continuas a partir del 25-10-2021 ayudmequip o maq pes, rep timbres, cert
trabajo, fact 1117/y RUC

AUTORIZADO POR:

- CANCELADO 2 2 DIC 207

C /‘ — Za
PREFE (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

1298

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 16/12/2021

BENEFICIARIO: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-AYUDANTE DE MAQUINARIA / i
i : y v & s i R N.425-
CONCEPTO ;ﬁ:gazcgg:\ de 01 Comision, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales 25-DOP de fecha
LUGAR Parrogquia Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - ,mpie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision lagalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 425-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 425-DOP
autoridad o su delegado, detallando |as actividades
cumplidas. .
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 4 Factura N. 1117 de fecha 15/11/2021
4 |Reporte delregistro de asistenciaguugol v Del 25 de octubre al 15 de noviembre/2021
biométrico
De fecha noviembre 17/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la w - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del r Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroguial

lugar al cual asistieron,

Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas 0 manuales.

Nre, dedfias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: "
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 1”1360
VALOR A PAGAR: $237.50 |/
ELABORADO POR:

Fotintin o

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYOABMINISTRATIVO 3

&
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1298 . /

Certificacién No: 1149
Transaccidén No: 12674
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL ~

Identificacién: Cédula 1500264971
DETALLE:
Pago por la 1liquidaci. del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No.425—DOP_/del 17-11-2021, por trasladarse al cantén El Chaco-Oyacachi a realizar
la construccién de drenes y subdrenes para elimiar el exceso de agua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia, segin memorandc No.103-DOP _del 21-10-2021, por 22 dias continuas a partir del
25-10-2021 /del sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL,  en calidad de ayudante de equipo /o
maquianria pe

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 134,434.67
Total => 787.50 134,434.67
| ’Ee;?(,._
“g v 1y - (2_1;
[ Ve VNS vora L2 M3 00
(‘6'«/‘"

CANCELADO 2 2 DIC 2021

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicasente por

JHON XAVIER

6t CHICHANDA
[EetF ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

15/12/2021 9:15 Pégina 1/1



CevY. \\9

s NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 425-DOP . | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MAMALLACTA GRIFA BOLIVAR GABRIEL _- BRI Tl SO INARI,
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O D L N S e Gl ERERTENECELAQEL
o ‘ SERVIDOR
%Y(;\&ﬁ%PARROQULA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA i;' f HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) S (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26 \0 'Zo = \S~ \1-20Y IGH'_B\
DESCRIPCION DE LAS ACHVIDADESA. EJECUTARSE: :

-MOSQUERA ALTAMIR_ANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL #AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — 'OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO I TER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarsc al eanton E1 Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de aceeso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬂgggﬁ%* RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUC!ONALVZ S;QEAOCM), CANTON EL 25 do-20U :’ u "5 ’ S -\=-202 ) GBI

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO.'.: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SER‘V‘!DOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNlDAD
SOLICITANTE /
o 2 2 DIC 201

2 li',«??“b@ '

M.Sc. José GaMmbrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autarizacion quedaran insubsistentes

& « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
/ Q 4 dias de cumplido el servicio institucional
i . . Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
--—JL ; 4 ‘ DIRECTOR NISTRATIVO obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

< oty s hy: i e debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
L2 ) | "DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA : w ?
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i x> GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
425-DOP 17/111/2021

__DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
ggiggCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

_ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°425 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA MOTONIVELADORA CATERPILLER 140K N° 08,se
dispone trasladarse a la parroquia Oyacachi Canton Chaco, a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi.

25-10-2021 '/

» Me traslade desde el Tena hasta la Parroquia Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia

@ Oyacachi.
26-10-2021 / CANCELADO 2 2 DIC 202

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

> Tanc?da de combustible.
27-10-2021

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@"r Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

28-10-2021 /

» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@)— Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

9 33,50 =3F3},50°




29-10-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Tanqueada de combustible.
» Guiangdo ala volqueta para regar material pétreo en la via.
30-10-2021 /dQ
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
F Guia% ala volgueta para regar material pétreo en la via.
31-10-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.
» Engrasad de la maquina.
01-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.
» Tanqueatia de combustible.
02-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ Guiangdd ala volqueta para regar material pétreo en la via.
03-11-2021
» Chequeodel nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
@ » Guiandoala volqueta para regar material pétreo en la via.
04-11-2021 /
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

@ » Tanq;zda de combustible.

05-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
Guiando-ala volqueta para regar material pétreo en la via.
06-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
Guian/dd"ala volqueta para regar material pétreo en la via.
07-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
®'r Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

» Tanqueada de combustible. CANCELADO 2 ? DIC 200

oa—u-zon/

'r Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
Guua?ala volqueta para regar material pétreo en la via.

09-11-2021
r Chequeg'del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
r Gutar){ o ala volqueta para regar material pétreo en la via.
10-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.
Tanqueada de combustible.




11-11-2021 -

r Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
r Gmar7 ala volqueta para regar material pétreo en la via.

12-11-2021
» Chequeo/t eI nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiandd ala volqueta para regar material pétreo en la via.

13-11-2021
» Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

@'r Tanqueada de combustible.

14- 11-2021/
Chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y drenado de tanque del combustible.

r Gu1 volqueta para regar material pétreo en la via.
15- 11-2021

» Chequ el nivel de aceite, agua, aceite hidrdulico y drenado de tanque del combustible.
» Engrasada de la maquinaria.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

CANCELADO ? 7 DIC

/
Ing. José Lobato
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)

2021




HORA hh:mm

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-10-2021 | 15-11-2021
07:13 16:31

Hora Inicio de Labores el dlaﬁ\;getomo

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO e HARAIA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA SrCHA | poma | SO | yopa
(Aéreoo.tr t‘.;'n)esu'e TRANSPORTE iy hh:mm aaas hh:mm
OYACACHI- ariss
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/10/2001 | 15/11/2021 | 16:31
OYACACHI -
CANTON CHACO

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

. MAMALLACT
NOMBRE:  AyUDANTE DE MAQUINARIA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

A BOLIVAR GABRIEL

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

: ."_',_' ‘.';'_'F,f}fj AD '\.'V\
Ing. Josué Borja Alvarez

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

(S

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@pNiro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/10/2021 al 15/11/2021

CIUDAD: Tena _
EMPLEADO MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL Cl: 1500264971 Cod. 244

AR - | % ;
TR | .
\ Mon 25/10/2021 07:13 /
Mon 25/10/2021 20:27 /, Salida
T [Tue 26/10/2021 06:21 \// / 5 Emrada//
Z Tue 26/10/2021 17:02 ‘{ 15 Salida
~[Wed 27/10/2021 06112 ¥ 7 [15 Entrada 7
7 |Wed 2771072021 16:40 'f' 15 Salida /
~ [Thu 28/10/2021 06:18 ¥ 15 Entrada
/| Fho 2877072027 T6:48 7 15 Salida 7
~Fri29710/2021 06:34 |/ j 5 Entrada V/,
S Fri29/10/2021 19:18 4 15 Saida / '
~ " sat3010/2021 0620 75 Entrada 7
_~ [Gat 30/10/2027 06:21 15 Entrada
" Ea 307072021 82 7 5 Baida 7
" l6un 31/10/2021 06:15 a 15 Entrada //
~/ Bun 3171072021 1755 J B alida ‘/;
=" Won 0171172021 0625 7 ® nirada 7
g’? Mon 01/11/2021 16:36 ‘/ 15 Falida //
T [Tue 02/11/2021 06:26 7 15 ntrada ¢
ue 02/11/2021 06:27 ns Fntrada
Cﬂ ue 02/11/2021 18:33 15
~ Wed 03/11/2021 06:23 // 15
| [ C Wed 0311172021 16:44 / 15
| ' U 041172021 06:17 (//' 15
I fhuo4/1/2021 17:01 { 15
— Faos20210678 7 , 15
[2 Fri 05/11/2021 16:33 '//' 15
Sat 06/11/2021 06:22 7 15
|3 Batoen 12021 1638/ 75 CANCELADO 2 7 DIC s
= Sun 07/11/2021 06:24 "/ 15 Entrada Lot
l q Sun 07/11/2021 20:00 // 15 Entrada /
=" Mon 08/11/2021 06:22 / 15 ntrada /
| S Won 0871172021 7700 7 15 Baida
"‘T ue 09/11/2021 06:25 / ) 15 Entrada ¥
(5 ue 09/11/2021 16:32 |/ 5 Salida /7
«=""MWed 10/11/2021 05:58 ¥ 5 i Entrada #
f% ed 10/11/202116:51 /7 15 alida /"
" FhG TIT1/2027 0628 T / 15 ntrada 7
[5 hu 11/11/202117:00 /' 15 alida
" Fr 121172021 0619V 15 Entrada 7
| O Friairozt 1634 v ’; 15 Faiida 7
" Bat 1311172021 0622 . 15 Fntrada 7
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 16/11/2021 09:34
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P

4
Salida o,

y
€ Bat 13/11/2021 16:49 ) 15
- i Ve
="""|Sun 14/11/2021 06:14 ¥ 15 Entrada »”
[>) ( Sun 14/11/2021 06:16 15 Entrada
Sun 14/11/2021 17:00 15 Salida
- V4 '
Mon 15/11/2021 06:30 v 15 Entrada
27 Wonteriimoz 16t o Saiida .~
No. Registros: 47
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 16/11/2021 09:34




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIL, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150026497-1, como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA
PESADA del Gad Provincial de Napo; laboro pernotando ;n la comunidad de
Oyacachi,/,en jornada continuo del 15/ de octubre al 15’de noviembre del 2021
(22 dias)” Realizando trabajos de mantenimiento y arreglos del equipo pesado del
Gad Provincial, destinado para mantenimiento y mejoramiento de subrasante de la
via de acceso ala parroquia de Oyacachi del proyecto vial Cangahua - Oyacachi,
jurisdiccion Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de noviembre del 2021 7~

Atentamente,

‘Parién A. OD

\
A
V!

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

BANI PO

Tejiende Desarolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA labordé en el canton El Chaco parroquia
Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 425-DOP y mediarite memorando 103-
DOP de fecha 21 de octubre del presente aﬁo por una jornada de 22 dias
contlnuos en el cual menciona que Iafecha es el 25 de octubre del 2021, y
or,malldad los/ f 366 de octubre vy
0/005 06,0 03091(51 12,1 :I de noviembre del presente afio
cumpllendo de esta manera los 22v{as de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatii N° 15y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 17 de 2021 /

< Dr. Luis Sarhaniego M. m
\TALENTO MANO TALLERES SUBDIRECTORA D TALENTO HUMAN

gLl AT
ot B2t aap iy,
St

Av. juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

12




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

16 de noviembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Senor MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N2103-DOP, laboro la jornada de 22 dias, de acuerdo al siguiente

detalle:
SEMANA a DA | FECHA
7 Dias ~ Lunes - Domingo 25-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
7 Dias ~ Lunes - Domingo 01£02-03-04-05-06-07 (Noviembre 2021)
7 Dias - Lunes - Domingo 08-09-10-11-12-13-14(Noviembre 2021)
1 Dias - Lunes 15(Noviembre 2021)
Total: 22 dfas continuos’

En el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, f

José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de noviembre de 2021/

| Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE

| INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y

| en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N2103-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto:
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

y

Laboro con normalidad 22 dfas de la jornada.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, -,

| Ing.'José Lobato
| ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
® prefectura@napliilib.oc © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL con CI: 1500264971;
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré6 en una jornada de 22
(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA -~/ ~FECHA -
7 Dias Lunes a Domingo %-%-ﬂ-%-%—%MOCtubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 0(—07;0/3/-9’4:,0-67-,0597/LN0viembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo QBCOQ{WM{lZ}IBfM(Noviembre 2021)
1 Dia ; Lunes 4 18(Noviembre 2021)

TOTAL: 2% dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Cargada de material para el mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la parroquia

Trabajos realizados enla parroquia Oyacachi, cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, STNCIAL N

PAE oS

TAR

~

Ing. foll'intin
ANAYISTA 2

—e

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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“CONTRIBLYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Femandez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

(FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

000001117

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO | AUT.SRI. 1128680232
FECHA /S (4' ﬂ/uv b e 20 2 )
CLIENTE: Bo/ lvace Tamall r,Ta‘

DIRECCION: | eérta
UC ol JSPNSKLYG AL et
[ CANT. ~ DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL |
21 Nospedafts /3.39 1224 49
2! D&t ay yns y-02 | B4
24 i w er o> Y- 02| By. 42
24 Pl iy ssdr y-0z| BY- 42
whiay L, N] rl}_: JJ [ Anas \"L
- B ) . Wile ‘Uil /
:; sre;m Dinero Bectrénico Tarjeta Cré / Debi | Otm |SUBTOTALUSD | & 94/, 4/ 5
VA0 % >
WA 12%| £4. 73
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTALUSD | 59 &. 5 &
¢
RMA AUTORIZADA

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. Ne 1778 e
29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022
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Apsilidos v nomires Mgmero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLI 1715815235001
Eabtadda SaAsiranm

Tt B W l'\;&l!lr@vll

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de activicadss Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 “8703/2015 No registre

Jurisdiccisn Obiligatds = levar contabilicad
ZONA 2 / NAPD / EL CHACO NO

-
Q
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ORNAMENTALES, T'-{UC%‘:_ TILAPIAS, teCETEF{A. _ TR .
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Chbligacicnes tributarias
« 2011 DECLARACION DE IVA
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